
UCHWAŁA NR 22/1041/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie przekazania „Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-
pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028”  
 
 Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach   
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1987, z późn. zm.1) oraz art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 3 października  
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 353, z późn. zm. 2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przekazuje się  uchwałę Nr XXXII/545/17  Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie „Planu gospodarki odpadami województwa 
kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028”: 
1) Ministrowi Środowiska w wersji papierowej; 
2) Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oraz Państwowemu 

Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Bydgoszczy  
wraz z podsumowaniem w wersji elektronicznej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1954 i z 2017 r. poz. 785. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 961, 1250, 1579, 2003  
i z 2017 r. poz. 820. 


